
文水经济开发区百金堡产业园污水处理厂配套环保治理设施项目

EPC总承包其它中标候选人公示

（招标编号：SQ141121202305180167）

公示开始时间： 2023年 6月 21日 11:00   

公示结束时间：  2023年 6月 27日 11:00          

   本 文水经济开发区百金堡产业园污水处理厂配套环保治理设施项目 EPC 总承包其它 

（招标项目编号：SQ141121202305180167），经评标委员会评审，确定 001标段文水经济

开发区百金堡产业园污水处理厂配套环保治理设施项目 EPC 总承包其它的中标候选人，现

公示如下：

一、评标情况

001标段文水经济开发区百金堡产业园污水处理厂配套环保治理设施项目 EPC 总承包其它

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 服务期

1 广东开源环境科技有限公司 4323200元 合格 6 个月（含设计周

期 20 日）

2 湖南奇立建设工程有限公司 4332180元 合格 6 个月（含设计周

期 20 日）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人 相关证书名称及编号

1 广东开源环境科技有限公司 项目经理兼施工

负责人：戚江鹏

设计负责人：罗

颜荣

粤 2442018 

2019021699（注册建造师执业资

格证（市政公用工程二级）

粤 高职证字第 0900101123213 

号（环境工程高级工程师）

2 湖南奇立建设工程有限公司 项目经理兼施工

负责人：陈应龙

设计负责人：彭

关中，

湘 243181964227

00005175

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 广东开源环境科技有限公司 完全响应

2 湖南奇立建设工程有限公司 完全响应



二、提出异议的渠道和方式

 各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书

面形式向山西方超工程造价咨询有限责任公司提出。   

三、其他公示内容

                    无               

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 文水县住房和城乡建设管理局建管股    。

五、联系方式

招 标 人：文水经济开发区管理委员会

地   址：文水县孝义镇马村    

联 系 人：任先生                   

电    话：15135877825                      

招标代理：山西方超工程造价咨询有限责任公司 

地 址：孝义市迎宾路金晖盛世名邸小区 11 号楼 

邮 编：032300 

联 系 人：孟先生 

电 话：13393587884 

传 真：0358-7834895

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


